
Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Piotr Bujak 15.03.2025 14:07 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat - I runda
Lublin, 15.3.2025

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
15.03.2025 - 12:23 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

12 lat

1. GRODECKI Tymon 12 UKS Olimpijczyk 23 5:23.46 282 +0,87
50m: 36.43 36.43 150m: 2:00.72 42.58 250m: 3:24.59 41.76 350m: 4:47.19 41.04

100m: 1:18.14 41.71 200m: 2:42.83 42.11 300m: 4:06.15 41.56 400m: 5:23.46 36.27

2. GÓRNY Nikodem 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:27.73 271 +0,63
50m: 37.83 37.83 150m: 2:01.77 42.37 250m: 3:25.65 42.26 350m: 4:49.40 42.16

100m: 1:19.40 41.57 200m: 2:43.39 41.62 300m: 4:07.24 41.59 400m: 5:27.73 38.33

3. LIPIEC Filip 12 MKS AVIA Świdnik 5:38.45 246 +0,63
50m: 36.80 36.80 150m: 2:04.14 44.47 250m: 3:31.16 43.18 350m: 4:58.89 43.77

100m: 1:19.67 42.87 200m: 2:47.98 43.84 300m: 4:15.12 43.96 400m: 5:38.45 39.56

4. TERPIŁOWSKI Jeremi 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:38.79 245 +0,65
50m: 38.82 38.82 150m: 2:06.02 44.37 250m: 3:33.75 44.31 350m: 5:00.96 42.19

100m: 1:21.65 42.83 200m: 2:49.44 43.42 300m: 4:18.77 45.02 400m: 5:38.79 37.83

5. GĄSIOR Antoni 12 UKS Juvenia iSwim Białystok 5:41.46 240 +0,71
50m: 38.11 38.11 150m: 2:05.66 43.96 250m: 3:34.30 43.93 350m: 5:01.85 42.87

100m: 1:21.70 43.59 200m: 2:50.37 44.71 300m: 4:18.98 44.68 400m: 5:41.46 39.61

6. DEMBIŃSKI Antoni 12 UKS Juvenia iSwim Białystok 5:42.41 238 +0,79
50m: 37.32 37.32 150m: 2:02.50 43.43 250m: 3:29.37 43.82 350m: 4:58.49 44.56

100m: 1:19.07 41.75 200m: 2:45.55 43.05 300m: 4:13.93 44.56 400m: 5:42.41 43.92

7. SIERPOWSKI Franciszek 12 UKS Olimpijczyk 23 5:44.43 234 +0,69
50m: 38.41 38.41 150m: 2:06.33 44.48 250m: 3:35.77 44.36 350m: 5:03.47 43.72

100m: 1:21.85 43.44 200m: 2:51.41 45.08 300m: 4:19.75 43.98 400m: 5:44.43 40.96

8. NASKIEWICZ Konstanty 12 RWKS Sparta Biłgoraj 5:45.05 232 +0,77
50m: 38.94 38.94 150m: 2:07.53 44.76 250m: 3:36.64 44.63 350m: 5:04.93 44.51

100m: 1:22.77 43.83 200m: 2:52.01 44.48 300m: 4:20.42 43.78 400m: 5:45.05 40.12

9. PATEREK Nikodem 12 KS Wisła Puławy 5:50.38 222 +0,66
50m: 38.74 38.74 150m: 2:07.56 45.20 250m: 3:39.41 45.93 350m: 5:09.77 44.51

100m: 1:22.36 43.62 200m: 2:53.48 45.92 300m: 4:25.26 45.85 400m: 5:50.38 40.61

10. GUZEK Jerzy 12 KS Wisła Puławy 5:58.97 206 +0,88
50m: 40.00 40.00 150m: 2:10.48 45.05 250m: 3:43.09 46.80 350m: 5:15.20 45.48

100m: 1:25.43 45.43 200m: 2:56.29 45.81 300m: 4:29.72 46.63 400m: 5:58.97 43.77

11. SZTORC Kacper 12 KU AZS UMCS Lublin 6:01.03 203 +0,63
50m: 37.79 37.79 150m: 2:08.55 46.53 250m: 3:43.14 47.74 350m: 5:17.10 46.60

100m: 1:22.02 44.23 200m: 2:55.40 46.85 300m: 4:30.50 47.36 400m: 6:01.03 43.93

12. ŻOCHOWSKI Jan 12 UKS Juvenia iSwim Białystok 6:05.79 195 +0,79
50m: 40.87 40.87 150m: 2:15.09 47.77 250m: 3:50.34 47.58 350m: 5:22.33 46.20

100m: 1:27.32 46.45 200m: 3:02.76 47.67 300m: 4:36.13 45.79 400m: 6:05.79 43.46

13. STEFANOWICZ Kacper 12 UKS Juvenia iSwim Białystok 6:06.55 194 +0,55
50m: 39.89 39.89 150m: 2:15.34 47.56 250m: 3:50.11 46.30 350m: 5:24.78 45.54

100m: 1:27.78 47.89 200m: 3:03.81 48.47 300m: 4:39.24 49.13 400m: 6:06.55 41.77

14. BORKOWSKI Miłosz 12 KU AZS UMCS Lublin 6:09.24 189 +0,83
50m: 40.34 40.34 150m: 2:13.46 47.45 250m: 3:49.02 47.80 350m: 5:24.02 47.18

100m: 1:26.01 45.67 200m: 3:01.22 47.76 300m: 4:36.84 47.82 400m: 6:09.24 45.22

15. BARTASHEVICH Ilya 12 UKS Juvenia iSwim Białystok 6:11.74 186 +0,85
50m: 40.13 40.13 150m: 2:14.19 48.16 250m: 3:49.30 47.47 350m: 5:25.13 47.55

100m: 1:26.03 45.90 200m: 3:01.83 47.64 300m: 4:37.58 48.28 400m: 6:11.74 46.61

16. ZYCH Stanisław 12 RWKS Sparta Biłgoraj 6:26.49 165 +0,74
50m: 39.59 39.59 150m: 2:15.75 49.21 250m: 3:57.74 50.82 350m: 5:38.32 50.57

100m: 1:26.54 46.95 200m: 3:06.92 51.17 300m: 4:47.75 50.01 400m: 6:26.49 48.17

17. LUSINA Grzegorz 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 6:56.22 132
50m: 46.64 46.64 150m: 2:32.12 53.06 250m: 4:19.92 54.05 350m: 6:06.48 53.52

100m: 1:39.06 52.42 200m: 3:25.87 53.75 300m: 5:12.96 53.04 400m: 6:56.22 49.74
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat - I runda
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18. BARYŁA Dominik 12 RWKS Sparta Biłgoraj 6:58.41 130 +0,84
50m: 41.86 41.86 150m: 2:26.21 53.54 250m: 4:13.96 53.88 350m: 6:03.48 53.48

100m: 1:32.67 50.81 200m: 3:20.08 53.87 300m: 5:10.00 56.04 400m: 6:58.41 54.93

19. WASILEWSKI Nikodem 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 7:17.18 114 +0,86
50m: 41.52 41.52 150m: 2:33.11 57.61 250m: 4:29.35 59.23 350m: 6:23.08 56.64

100m: 1:35.50 53.98 200m: 3:30.12 57.01 300m: 5:26.44 57.09 400m: 7:17.18 54.10

20. KRUSZEWSKI Seweryn 12 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 7:25.91 107 +0,52
50m: 44.86 44.86 150m: 2:40.76 58.06 250m: 4:35.02 57.13 350m: 6:28.07 54.38

100m: 1:42.70 57.84 200m: 3:37.89 57.13 300m: 5:33.69 58.67 400m: 7:25.91 57.84

13 lat

1. KOSOWSKI Bartosz 13 UKS Olimpijczyk 23 4:51.05 387 +0,69
50m: 33.96 33.96 150m: 1:48.86 37.78 250m: 3:04.15 37.77 350m: 4:17.03 36.58

100m: 1:11.08 37.12 200m: 2:26.38 37.52 300m: 3:40.45 36.30 400m: 4:51.05 34.02

2. ZIĘBA Ignacy 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 4:52.06 383 +0,72
50m: 32.99 32.99 150m: 1:46.67 36.97 250m: 3:02.08 37.88 350m: 4:16.64 37.41

100m: 1:09.70 36.71 200m: 2:24.20 37.53 300m: 3:39.23 37.15 400m: 4:52.06 35.42

3. DANYLUK Piotr 13 MKS AVIA Świdnik 4:58.45 359 +0,84
50m: 34.29 34.29 150m: 1:49.90 37.92 250m: 3:06.48 37.96 350m: 4:21.95 38.05

100m: 1:11.98 37.69 200m: 2:28.52 38.62 300m: 3:43.90 37.42 400m: 4:58.45 36.50

4. STAŃCZYK Maciej 13 KU AZS UMCS Lublin 5:02.62 345 +0,91
50m: 33.49 33.49 150m: 1:50.62 38.08 250m: 3:10.74 40.81 350m: 4:27.33 38.47

100m: 1:12.54 39.05 200m: 2:29.93 39.31 300m: 3:48.86 38.12 400m: 5:02.62 35.29

5. CISZ Alan 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:02.90 344 +0,58
50m: 33.61 33.61 150m: 1:51.64 39.18 250m: 3:08.98 38.58 350m: 4:26.58 38.51

100m: 1:12.46 38.85 200m: 2:30.40 38.76 300m: 3:48.07 39.09 400m: 5:02.90 36.32

6. EKIERT Dominik 13 UKS Juvenia iSwim Białystok 5:06.54 331 +0,67
50m: 34.54 34.54 150m: 1:52.78 39.87 250m: 3:11.61 39.79 350m: 4:29.38 38.09

100m: 1:12.91 38.37 200m: 2:31.82 39.04 300m: 3:51.29 39.68 400m: 5:06.54 37.16

7. SATKOWSKI Jakub 13 Uks Skarpa Lublin 5:07.99 327 +0,67
50m: 32.41 32.41 150m: 1:48.46 38.93 250m: 3:08.87 40.61 350m: 4:28.52 39.69

100m: 1:09.53 37.12 200m: 2:28.26 39.80 300m: 3:48.83 39.96 400m: 5:07.99 39.47

8. TWORKOWSKI Maciej 13 UKS Juvenia iSwim Białystok 5:08.09 326 +0,88
50m: 33.96 33.96 150m: 1:52.41 40.42 250m: 3:11.12 39.01 350m: 4:29.69 38.82

100m: 1:11.99 38.03 200m: 2:32.11 39.70 300m: 3:50.87 39.75 400m: 5:08.09 38.40

9. WILUK Szymon 13 UKS Juvenia iSwim Białystok 5:10.65 318 +0,57
50m: 33.92 33.92 150m: 1:49.41 38.65 250m: 3:09.22 40.05 350m: 4:31.03 41.03

100m: 1:10.76 36.84 200m: 2:29.17 39.76 300m: 3:50.00 40.78 400m: 5:10.65 39.62

10. WRÓBEL Filip 13 KS Wisła Puławy 5:20.10 291 +0,75
50m: 35.74 35.74 150m: 1:57.81 41.23 250m: 3:19.93 40.84 350m: 4:41.36 40.29

100m: 1:16.58 40.84 200m: 2:39.09 41.28 300m: 4:01.07 41.14 400m: 5:20.10 38.74

11. ZUB Leon 13 RWKS Sparta Biłgoraj 5:20.15 291 +0,67
50m: 33.90 33.90 150m: 1:52.74 40.36 250m: 3:16.09 42.16 350m: 4:39.19 41.39

100m: 1:12.38 38.48 200m: 2:33.93 41.19 300m: 3:57.80 41.71 400m: 5:20.15 40.96

12. PALKA Dominik 13 RWKS Sparta Biłgoraj 5:25.18 278 +0,70
50m: 35.89 35.89 150m: 1:58.99 41.71 250m: 3:21.91 41.70 350m: 4:46.27 41.96

100m: 1:17.28 41.39 200m: 2:40.21 41.22 300m: 4:04.31 42.40 400m: 5:25.18 38.91

13. BOKENGO Alexandre 13 UKS Juvenia iSwim Białystok 5:25.65 276 +0,72
50m: 35.68 35.68 150m: 1:58.67 42.10 250m: 3:24.00 42.54 350m: 4:46.72 40.75

100m: 1:16.57 40.89 200m: 2:41.46 42.79 300m: 4:05.97 41.97 400m: 5:25.65 38.93

14. ŚLEDŹ Miłosz 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:28.99 268 +0,71
50m: 36.48 36.48 150m: 2:02.13 43.28 250m: 3:26.91 41.75 350m: 4:49.12 40.04

100m: 1:18.85 42.37 200m: 2:45.16 43.03 300m: 4:09.08 42.17 400m: 5:28.99 39.87
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15. SZAFRAN Adam 13 Uks Skarpa Lublin 5:33.69 257 +0,69
50m: 37.66 37.66 150m: 2:02.46 42.83 250m: 3:28.77 42.96 350m: 4:53.91 41.95

100m: 1:19.63 41.97 200m: 2:45.81 43.35 300m: 4:11.96 43.19 400m: 5:33.69 39.78

16. ŚWIECH Igor 13 KS Wisła Puławy 5:36.37 251 +0,72
50m: 37.03 37.03 150m: 2:02.90 43.40 250m: 3:29.44 43.52 350m: 4:54.64 42.05

100m: 1:19.50 42.47 200m: 2:45.92 43.02 300m: 4:12.59 43.15 400m: 5:36.37 41.73

17. JEREMICZ Miłosz 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:36.81 250 +0,66
50m: 37.19 37.19 150m: 2:03.48 43.87 250m: 3:29.70 43.28 350m: 4:56.72 43.40

100m: 1:19.61 42.42 200m: 2:46.42 42.94 300m: 4:13.32 43.62 400m: 5:36.81 40.09

18. CHAŁAT Adrian 13 Uks Skarpa Lublin 5:36.96 249 +0,58
50m: 36.43 36.43 150m: 1:58.41 41.86 250m: 3:25.06 43.05 350m: 4:52.45 44.26

100m: 1:16.55 40.12 200m: 2:42.01 43.60 300m: 4:08.19 43.13 400m: 5:36.96 44.51

19. GŁOS Jakub 13 MKS AVIA Świdnik 5:38.92 245 +0,81
50m: 37.05 37.05 150m: 2:03.56 44.57 250m: 3:31.36 43.79 350m: 4:57.39 42.49

100m: 1:18.99 41.94 200m: 2:47.57 44.01 300m: 4:14.90 43.54 400m: 5:38.92 41.53

20. DRZEWICZUK Olgierd 13 Uks Skarpa Lublin 5:42.47 238 +0,73
50m: 37.89 37.89 150m: 2:05.73 44.77 250m: 3:35.11 44.58 350m: 5:03.86 44.08

100m: 1:20.96 43.07 200m: 2:50.53 44.80 300m: 4:19.78 44.67 400m: 5:42.47 38.61

21. WIĄCZEK Marcel 13 UKS Olimpijczyk 23 5:42.61 237 +0,58
50m: 38.43 38.43 150m: 2:04.20 43.56 250m: 3:33.45 44.71 350m: 5:01.18 43.82

100m: 1:20.64 42.21 200m: 2:48.74 44.54 300m: 4:17.36 43.91 400m: 5:42.61 41.43

22. KOŁODZIEJCZYK Piotr 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:45.65 231
50m: 37.58 37.58 150m: 2:05.92 44.13 250m: 3:34.38 43.85 350m: 5:02.33 43.80

100m: 1:21.79 44.21 200m: 2:50.53 44.61 300m: 4:18.53 44.15 400m: 5:45.65 43.32

23. BANIAK Mikołaj 13 UKS ORKA Zamość 5:54.13 215 +0,78
50m: 36.78 36.78 150m: 2:03.85 44.93 250m: 3:38.13 47.69 350m: 5:12.89 46.76

100m: 1:18.92 42.14 200m: 2:50.44 46.59 300m: 4:26.13 48.00 400m: 5:54.13 41.24

24. KOSTYRA Krzysztof 13 KS Wisła Puławy 5:54.19 215 +0,95
50m: 37.89 37.89 150m: 2:06.99 45.39 250m: 3:38.81 46.14 350m: 5:10.82 45.10

100m: 1:21.60 43.71 200m: 2:52.67 45.68 300m: 4:25.72 46.91 400m: 5:54.19 43.37

25. BOGUSŁAWSKI Mateusz 13 UKS Juvenia iSwim Białystok 6:04.14 198 +0,65
50m: 40.65 40.65 150m: 2:12.65 46.03 250m: 3:46.60 45.94 350m: 5:20.25 46.27

100m: 1:26.62 45.97 200m: 3:00.66 48.01 300m: 4:33.98 47.38 400m: 6:04.14 43.89

26. CHILCZUK Jan 13 KU AZS UMCS Lublin 6:05.92 195 +0,90
50m: 38.43 38.43 150m: 2:08.22 45.87 250m: 3:44.22 48.47 350m: 5:20.27 48.08

100m: 1:22.35 43.92 200m: 2:55.75 47.53 300m: 4:32.19 47.97 400m: 6:05.92 45.65

27. GALEK Karol 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 6:07.32 192 +0,76
50m: 38.52 38.52 150m: 2:11.32 46.64 250m: 3:46.16 47.51 350m: 5:22.54 48.39

100m: 1:24.68 46.16 200m: 2:58.65 47.33 300m: 4:34.15 47.99 400m: 6:07.32 44.78

28. PUŁA Robert 13 KU AZS UMCS Lublin 6:11.15 187 +0,81
50m: 40.23 40.23 150m: 2:14.55 47.99 250m: 3:51.02 48.03 350m: 5:26.61 47.53

100m: 1:26.56 46.33 200m: 3:02.99 48.44 300m: 4:39.08 48.06 400m: 6:11.15 44.54

29. WYDRA Krzysztof 13 UKS SP5 Swim Lublin 6:18.67 176 +0,76
50m: 43.96 43.96 150m: 2:20.88 48.92 250m: 3:58.21 48.20 350m: 5:33.24 46.57

100m: 1:31.96 48.00 200m: 3:10.01 49.13 300m: 4:46.67 48.46 400m: 6:18.67 45.43

30. KAMIŃSKI Antoni 13 KS Wisła Puławy 6:28.12 163 +0,69
50m: 40.52 40.52 150m: 2:20.21 49.77 250m: 4:03.07 51.18 350m: 5:42.22 48.48

100m: 1:30.44 49.92 200m: 3:11.89 51.68 300m: 4:53.74 50.67 400m: 6:28.12 45.90

31. PIETRAS Jędrzej 13 KU AZS UMCS Lublin 6:36.39 153 +0,80
50m: 40.37 40.37 150m: 2:20.56 51.19 250m: 4:03.65 51.28 350m: 5:49.94 53.91

100m: 1:29.37 49.00 200m: 3:12.37 51.81 300m: 4:56.03 52.38 400m: 6:36.39 46.45

32. PUCZKO Denis 13 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 6:47.80 140 +0,89
50m: 41.65 41.65 150m: 2:24.25 51.03 250m: 4:10.31 53.71 350m: 5:58.02 54.43

100m: 1:33.22 51.57 200m: 3:16.60 52.35 300m: 5:03.59 53.28 400m: 6:47.80 49.78


